
аи
№ 1755-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.12.2023 № 1204          

р.п. Демянск

О награждении Благодарностью 
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности Администрации 
Демянского муниципального района, утвержденным постановлением 
Администрации района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановлений 
Администрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668,                          
от 16.06.2023 № 486), на основании ходатайства управления по 
организационным и общим вопросам от 03.11.2023 № 43 Администрация 
Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Администрации Демянского муници-
пального района за вклад в развитие архивного дела Новгородской области и 
в связи с 100-летием архивной службы Демянского муниципального района
Баратинскую 
Марию    
Ивановну

- ветерана архивной работы Демянской государствен-
ной нотариальной конторы

Жучкову  
Людмилу 
Федоровну

- ветерана архивной работы органа местного само-
управления Ильиногорского сельского поселения 
Демянского муниципального района

Иванову      
Марию 
Кирилловну

- ветерана архивной работы комитета по сельскому 
хозяйству и продовольствию Администрации 
Демянского муниципального района

Кириллову 
Людмилу 
Михайловну

- ветерана архивной работы Федерального госу-
дарственного учреждения «Демянский лесхоз»

Мещерякову 
Надежду 
Ивановну

- ветерана архивной работы органа местного само-
управления Никольского сельского поселения 
Демянского муниципального района



Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 05.12.2023 09:18
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2
Михайлову 
Антонину 
Петровну

- ветерана архивной работы органа местного само-
управления Лычковского сельского совета Демян-
ского района

Михайлову 
Валентину 
Ивановну

- ветерана архивной работы муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
«Демянская средняя школа»

Павлову               
Галину      
Петровну

- ветерана архивной работы комитета по образо-
ванию Администрации Демянского муниципаль-
ного района

Павлову             
Марию 
Александровну

- ветерана архивной работы органа местного само-
управления Дубровского сельского совета Демян-
ского района

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава округа                                                                                    А.Н. Сапогов 
              
        
                                    


